关于召开 "2018 年浙江省物理医学与康复学学术年会
暨第一届西湖国际康复大会 "的通知

浙江省医学会文件

浙医会〔2018〕27号

全省各有关医疗卫生单位:
经研究，"2018年浙江省物理医学与康复学学术年会暨第一届西湖国际

康复大会"拟定于 2018年 6月 22日-24日在浙江省杭州市召开。会议由浙江
省浙江省医学会物理医学与康复学分会主办，浙江省医师协会康复医师分会、

浙江省康复医学会协办。本次会议是 2018年度浙江省内规模最大的物理医学
与康复学术盛宴，邀请了美国及国内知名康复专家大会演讲，并设有分会场进

行专题讲座，内容涉及康复领域各亚专科的最新进展，预计将有康复医学专

家、学者超过 1000人出席。本次会议已申报浙江省省级学术会议继续医学教
育项目，项目编号〔2018学术-71〕，获得玉类学分(有论文投稿 5分，无投稿 3
分)。现将会议有关事项通知如下：

时间：2018年 6月 22-24日；6月 22日下午报到，23日和 24日为会议时
间，24日下午撤离。
地点：杭州雷迪森铂丽大饭店（杭州市萧山区市心北路 108号）。

1. 会议前期网上注册：请登录"2018年浙江省物理医学与康复学学术年

2018年 3月 22日

会"官网 http://2018kfnh.medmeeting.org/cn进行注册，每位参会代表交纳会务
费 600元/人，网上注册截止时间 2018年 6月 8日。已经预交费未到会者，不
予退款，会后邮寄发票，请予谅解。

2. 会议现场注册：杭州雷迪森铂丽大饭店，每位参会代表交纳会务费 800
元/人，住宿、交通等费用自理，回单位报销。

3. 会议期间住宿（6月 22-24日）由会务组统一安排，住宿标准-杭州雷迪
森铂丽大饭店 470元/间（标间、单间）。

浙江大学医学院附属邵逸夫医院 边仁秀

电话：0571-87887280 邮箱：renxiu0814@hotmail.com
浙江医院 黄雄昂

电话：13454152978
浙江省医学会 胡亮亮

电话：0571-87567821

2018 3 22